
SMLOUVA
uzavřená v souladu s 269 obchodního zákoníku

Smluvní strany:
1. Objednatel:

IČO : 48895393 
zastoupený : RNDr. 
bankovní spojení:
č.ú.W • VA. • •
(dále jen objednatel)

ČI. 1
GYMNÁZIUM VELKÉ MEZIŘÍČÍ 
Velké Meziříčí Sokolovská

Alešem Trojánkem - ředitelem školy 
ČNB BRNO 
31132751/0710

27/235

Vykonavatel: Antonín TEPLÝ Hornoměstská 104/61 
594 01 Velké Meziříčí 

IČO 41592701 DIČ CZ5406112360
zastoupený: Antonínem Teplým
bankovní spojení:Česká spořitelna pob. Velké Meziříčí 
Č.Ú.: 1471331329/0800 
(dále jen vykonavatel)

- 58/96) 
133/85 Sb.ve

ČI. 2
Předmět smlouvy:
Výkon funkce osoby odborně způsobilé v PO 
vykonavatelem p.Antonínem Teplým (č. osvědčení Š 
pro objednatele v rozsahu stanoveném v zák. 
znění pozdějších předpisů, včetně vedení požární knihy. 
Pracovník pověřený objednatelem Mgr.Rudolf Janeček bude 
provádět neodkladné činnosti, jako vyjadřování podmínek při 
povolování sváření v pož. nebezpečných prostorech,doporovod 
pracovníka provádějícího revize PHP, hydrantů, atd.
Součástí této smlouvy není,zpracování různých prací které 
vyplynou z legislativy a budou nad rámec běžné smluvní 
činnosti.

ČI. 3
Podmínky a rozsah plnění:
Služby, práce a výkony budou prováděny dle platných obecně 
závazných předpisů, vyhlášek a norem pro požární bezpečnost,a 
opatření z "Organizace zabezpečení PO".

ČI. 4
Místo provedení:
Služby, práce a výkony uvedené v čl. 2 této smlouvy budou 
prováděny ve všech objektech a pracovištích ve vlastnictví 
objednatele, tj.budova školy(Sokolovská 27/235).

Čl. 5
Dohodnutá odměna:
Smluvní strany se dohodly, že objednatel zaplatí vykonavateli 
za činnost dle této smlouvy dohodnutou paušální částku ve 
výši 1 000 Kč + příslušné % DPH měsíčně. Odměna za vykonanou 
činnost dle této smlouvy je splatná do 14 dnů ode dne 
doručení faktury objednateli.



Fakturace bude prováděna Ix za měsíc. V případě prodlení se 
zaplacením faktury se smluvní strany dohodly na úroku 
z prodlení ve výši 0,08 % za každý den prodlení až do úplněho 
zaplacení dluhu. V dohodnuté odměně nejsou zahrnuty částky na 
revize PHP, hydrantů, el. instalace atd.

Čl. 6
Ostatní ujednání;
Objednatel se zavazuje:
1. Umožnit vstup pracovníku vykonavatele 
pracovníka objednatele do prostorů a objektů, 
činnosti dle této smlouvy vykonává.

v doprovodu 
ve kterých se

2. Odstraňovat závady, na které pracovník vykonavatele 
poukáže a zapíše do požární knihy.

3. Oznamovat vykonavateli 
zabezpečení PO.

skutečnosti mající vliv na

Vykonavatel neodpovídá za závady, které vzniknou při provozní 
činnosti objednatele a nebylo je možné zjistit v rámci 
dohodnutého rozsahu dodavatelské činnosti.

Čl. 7
Závěrečná ujednání:
1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Tuto smlouvu lze 
vypovědět oboustranně v tříměsíční výpovědní lhůtě, která 
začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce po doručení 
výpovědi druhé straně.
Vykonavatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět v jednoměsíční 
lhůtě,pokud objednatel nezaplatí fakturu v dohodnuté lhůtě 
splatnosti a to ani po 14 -ti dnech po lhůtě splatnosti 
uvedené na faktuře.Výpovědí v takto zkrácené lhůtě nezaniká 
povinnost objednatele uhradit úrok z prodlení sjednaný v čl. 
5 této smlouvy.
2. K platnosti všech dodatků a změn této smlouvy se vyžaduje 
jejich písemná forma.
3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž 
obdrží každá smluvní strana jeden stejnopis.

Platnost smlouvy ode dne 1.1.2006

Ve Velkém Meziříčí dne

obTednatelV^

Příloha: - Osvědčení osoby odborně způsobilé v PO 
- Živnostenský list k PO



MINISTERSTVO VNITRA

Číslo v katalogu:
Š-SS/QS

v
OSVĚDČENI

O odborné způsobilosti dle § 11 zákona České národní rady č. 133/1935 Sb., 
o požární ochrana, ve znění pozdějších předpisu

Antonín TEPLÝ
Jméno, příjmení: ... 

Rodné čfslo: ................

V Praze dne 11. března '5995



Č.j.: Živ/2/3240/05/Ř 
Ev.č.: 371402-6535

Městský úřad Velké Meziříčí 
odbor obecní živnostenský úřad 

Radnická 29/1, 59413 Velké Meziříčí

Živnostenský list
vydaný fyzické o sob ě

dle § 47 odst. 1 a 2 zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání (živnostenský zákon), ve 
znění pozdějších předpisů, na základě ohlášení ze dne 31.10.2005

Jméno a příjmení; 
Bydliště:

Rodné číslo: 
Identifikační číslo: 
Místo podnikání:

Předmět podnikání;

Živnostenský list se vydává na dobu neurčitou. 

Den vzniku živnostenského oprávnění: 01.01.2006

Antonín Teplý 
Hornoměstská 104/61 
594 01, Velké Meziříčí 
540M1/2360 
41592701
Hornoměstská 104/61 
594 01, Velké Meziříčí -
Technicko-organizační činnost v oblasti požární ochrany

ve Velkém Meziříčí dne 03.11.2005 /í
Zdeňka Peterková 

vedoucí Obecního živnostenského úřadu

ID RZP: 661046 ZIV I.06lp023/I001 OPR 0042/015


